
PRAVIDLA SOUTĚŽE 
O 100 000 Kč NA DOBROČINNOST

1. Pořadatel soutěže
Pořadatelem soutěže je společnost Radeton s.r.o., se sídlem Edisonova 7, 612 00 Brno, IČO 44960808, zapsaná  
v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 3807, vedená u Krajského soudu v Brně  (dále jen „pořadatel“).

2. Termín a místo konání soutěže
Soutěž probíhá od 31.1.2025 do 28.2.2025 prostřednictvím sociálních sítí Facebook, Linkedin a Instagram
pořadatele.

3. Podmínky účasti v soutěži 
Soutěže se mohou zúčastnit pouze fyzické osoby starší 18 let, které jsou ke dni zahájení soutěže aktivními klienty
společnosti Radeton s.r.o. Klientem jsou zaměstnanci subjektu, kteří s pořadatelem v minulosti obchodovali. 
Z účasti v soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci pořadatele, jejich rodinní příslušníci a osoby, které se podílely na
organizaci soutěže.

4. Mechanismus soutěže
Účastník soutěže se zapojí tak, že pod soutěžní příspěvek na sociálních sítích Facebook, Linkedin a Instagram  
pořadatele napíše do komentářů, kolik změn zaznamenal ve videu s PF 2025, které pořadatel publikoval
31.12.2024 (odkaz na video: https://www.youtube.com/watch?v=fBYbAFxso2E).
Účastník, který správně identifikuje alespoň polovinu změn, bude zařazen do slosování o výhru. Slosování
proběhne prostřednictvím veřejné online schůzky na tomto odkaze meet.google.com/wvg-wgyh-qxz dne 3.3.2025
ve 13:00. 
Vítěz bude pořadatelem vyzván, aby popsal všechny změny, které uvedl ve svém komentáři, aby potvrdil, že
změny opravdu našel. V případě, že by toto vítěz neprokázal, bude probíhat opětovné slosování.
Poté bude vítěz uveřejněn i na sociálních sítích a webu pořadatele.

5. Výhra a způsob jejího uplatnění 
Výherce získává možnost darovat částku 100 000 Kč na dobročinné účely. Dobročinností se rozumí podpora
registrovaných neziskových organizací nebo veřejně prospěšných projektů na území České republiky.
Pořadatel si vyhrazuje právo výhru neudělit v případě, že výherce nesplní podmínky soutěže.

6. Ochrana osobních údajů  
Účastník soutěže dává souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu nezbytném pro účely soutěže, a to           
v souladu s platnými právními předpisy. Po skončení soutěže a vyřízení výhry budou osobní údaje účastníků
smazány, pokud zákon nestanoví jinak.

V Brně, dne 31.1.2025

Radeton s.r.o. 

https://www.youtube.com/watch?v=fBYbAFxso2E
http://meet.google.com/wvg-wgyh-qxz

